Câmara Municipal de Morrefes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 3 O 9 / 2 O 1 7

o Vereador: Valdecir Mora no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

~AQ. MORA
Vereador

ENCj)MI .~
Em,2Y .. " 1;;1;11

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar a Limpeza e Roçada na Estrada que liga à
Martha ao Sambaqui neste Município.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante a beira da estrada esta precisando de
roçada, o capim esta tomando conta das caneletas. Sendo que se faz necessária
realização dos serviços solicitados. Existe a necessidade iminente em proporcionar
aos moradores melhores condições e qualidade de vida.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2017.

0390.0000485/2017
Valdecir Mora
Proposta Indicação
28/11/2017 133338
81T055N968U